



تغییرات آب و هوای فلات ایران در حال جولان است

تاریخ اقلیم خشک

فراوانی و شدت مخاطره‌های جوی نمونه‌های آن هستند. طبیعتا ابعاد این تغییرهای آب‌وهوایی و حتی مشخص‌کردن و تمایز و تفکیک میزان تأثیرپذیری مخاطره‌های طبیعی از شرایط گرمایش جهانی و تغییر آب و هوا در ایران کار راحتی نبوده و و البته در ایران کمتر به آن پرداخته شده اما آنچه مسلم است تمامی گزارش‌های مستند ارکان‌های متولی و همچنین مراکز دانشگاهی به شکل منسجم و هم‌نظر به نقش تغییر آب و هوا بر این مخاطره‌ها تاکید دارند. به هر روی وقتی صحبت از تأثیر تغییر آب و هوا بر میراث فرهنگی است، سوی توجه بیشتر به تأثیر مخاطره‌های طبیعی تحریک‌شده توسط این آب‌رچالش می‌رود تا مثلا نقش روند افزایشی دما، که شاید شکل تأثیر آن ناملموس‌تر باشد. از میان مخاطره‌های طبیعی که منجر به تخریب میراث‌های طبیعی ایران می‌شوند می‌توان از نقش خشکسالی‌های مستمر اخیر نام برد که البته با سوءمدیریت و مصرف منابع آبی کشور منجر به کاهش قابل توجه منابع آب زیرزمینی دشت‌های ایران و افزایش نرخ فرورنشست زمین در این میان شده است. فرورنشست زمین امروزه یکی از بُرج‌الش‌ترین مسائل در حال‌وهوای حفاظت از میراث فرهنگی کشور محسوب می‌شود. چالشی که حتی در صورت دارابودن توان مهندسی، فناوری و منابع مالی به اندازه کافی برای مجموعه متولیان میراث فرهنگی، انرژی‌بر

تغییر آب و هوا و مخاطره‌های طبیعی تحریک‌شده ناشی از آن مشخص است. نمونه‌های هرروزه این چالش را حتی در کشورهای پیشرفته جهان می‌توان دید که هم از حیث منابع هشار در سطح مطلوبی قرار دارند و هم از نظر مدیریت بحران و عملیات امدادونجات، آنچه در این میان در رابطه میان آب و هوا و تاریخ مورد توجه است و در این یادداشت به آن پرداخته‌ایم، نقش منفی و مؤثر شرایط تغییر آب و هوا در فلات ایران و میراث فرهنگی است. امری که ضرورت انجام ارزیابی‌های آسیب‌پذیری، افزایش تاب‌آوری و پایداری‌شان را فراهم کرد. میراث‌های فرهنگی ایران نه‌تنها از جایگاه ویژه معنوی برخوردارند بلکه عناصر اصلی صنعت گردشگری کشور را تشکیل می‌دهند، صنعتی که فرار است تأمین‌کننده بخش قابل توجهی از ارزآوری ایران باشد.

شواهدی از تغییر اقلیم در ایران و اثرهای آن بر میراث فرهنگی

امروزه شرایط دگرگونی‌ها و تغییر-رفتار آب و هوا و پدیده‌های ناشی از آن، آن‌چنان جغرافیای ایران را درنوردیده که حتی محافظه‌کارترین افسران نیز قادر به ندیدن اثرهای تغییر آب و هوا در فلات ایران نیستند. روند فزاینده افزایش دما، کاهش قابل توجه بارش، ناهنجاری‌های بارش، خشکسالی‌های شدید و مستمر و به‌ویژه افزایش قابل توجه

و فرسایشی خواهد بود. نمونه‌ها و گزارش‌هایی از اتفاقات نامیمونی که بافت تاریخی اصفهان با آن روبه‌رو شده است، به گوش می‌رسد و به تأکید می‌توان اذعان داشت علی‌رغم تمامی اتهاماتی که در زمینه مصرف بیش از اندازه از آب منابع زیرزمینی و عدم تأمین و بازتأمین آن به خود می‌نژیم نمی‌توان از نقش پررنگ ناهنجاری‌های بارش و خشکی به‌ویژه در دو دهه اخیر غافل بود. یکی دیگر از اثرهای تغییر آب و هوا که اتفاقا با نوسانات بارشی و خشکی فعلی ایران همراه است، افزایش قابل توجه سیل‌های ناگهانی و سیلاب‌های فراگیر در ایران است که به‌شدت و به طور مستقیم میراث فرهنگی کشور را نشانه رفته است. پل‌های تاریخی به‌عنوان یکی از عناصر مشخص میراث تاریخی ایران که در بستر رودهای این فلات وجود دارند و به شکل مستقیم متأثر از این سیلاب‌ها هستند و همچنین نقشی که آب‌گرفتگی و ورود سیلاب به بناهای تاریخی به شکل تخریب مستقیم و غیرمستقیم یا فروریزی این بناها دارد. این سیلاب‌ها که گاه ناشی از بارش‌هایی با دوره‌های بازگشت بسیار بزرگ هستند، حتی مهندسی خردمندانه تاریخی ایرانی را به چالش می‌کشند. نمونه‌های اخیر این سیلاب‌ها و خسارت‌شان بسیار است. در سیلاب آذر ماه ۱۳۹۸، در زاگرس، در استانی مانند لرستان برخی آثار برجسته تاریخی ازجمله پل‌های کشکان، افرینه، کلهر و بلدختر و پل تاریخی گپ، دچار آسیب جدی شدند. یکی از مهم‌ترین این آسیب‌ها، راشن تپه قلعه فلک‌الافلاک بود که بر اثر آن بخشی از ضلع غربی تپه‌ای که قلعه روی آن بنا شده، تخریب شد. مدیرکل وقت میراث فرهنگی لرستان میزان خسارات وارده‌شده به بناهای تاریخی لرستان را در آن بحران بیش از ۵۰ میلیارد تومان بیان کرد. نمونه دیگر و ششاخص آن، همین توفان‌های مانسونی است که در مرداد ماه امسال (۱۴۰۱)، همراه با توفان سیلاب‌ها، خسارت زیادی به بناهای تاریخی وارد آورده است. نمونه شاخص آن را می‌توان خسارات عمده به بناهای تاریخی استان یزد دانست. در سیل اخیر، میزان خسارات ناشی از آن بالغ بر ۲۵۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است. بنا به همان گزارش ۲۳۵ مورد تخریب انبیه، محوطه‌های تاریخی، تأسیسات گردشگری و صنایع دستی گزارش و ثبت شده است. هرچند باز گزارش‌های بعدی حکایت از در امان ماندن و خسارت کمتر به بافت تاریخی و جهانی ثبت‌شده یزد داشته است. شاخص‌ترین و دردناک‌ترین این صحنه‌ها در شهرهای یزد و تفت رخ داد و کیست که نداند فارغ از بحث خسارت‌های مادی، هر اثر میراث فرهنگی که تخریب می‌شود وقتی از خسارت بناهای تاریخی و میراث‌های فرهنگی کشور نام برده می‌شود، نباید از عنصر اصلی بناهای تاریخی ایران ش مستند ارکان‌های متولی که خشت است و نقش تغییر رفتار و شدت بارش‌ها غافل بود. شدت بارش‌های رگراری که این روزها هرازچندگاهی بخش‌هایی از این فلات را متأثر می‌کند نقشی منفی در

در مجموع آنچه نه می‌توان انکار کرد و نه می‌توان از نظر دور داشت تغییر آب و هوا در فلات ایران به شکل درخور توجهی در حال جولان است و اثرهای آن به شکل درخور توجهی منجر به افزایش فراوانی مخاطره‌های جوی شده است

تخریب و فرسایش مستقیم بناهای تاریخی دارد. نمونه‌هایی از این دست را می‌توان تخریب بخش‌هایی از دیوارهای قلعه دیشموک دوره ساسانی در کیهکلوپوه‌وپویراحمد، قلعه تاریخی دوره قاجاری بارده در چهارمحال‌وختیاری، تخریب دیوار جنوبی قلعه تاریخی کنجاچم یکی از مهم‌ترین قلعه‌های استان ایلام و خسارات بارش‌های سنگین مرداد ماه امسال به بسیاری از قلعه‌های تاریخی سیستان‌ولجوهستان دانست؛ مانند قلعه‌های پیشین، فیروزآباد، برنجی، بریسک، هشدار، سرباز، سیب و…

در مجموع آنچه نه می‌توان انکار کرد و نه می‌توان از نظر دور داشت، تغییر آب و هوا در فلات ایران به شکل قابل توجهی در حال جولان است و اثرهای آن به شکل قابل توجهی منجر به افزایش فراوانی مخاطره‌های جوی شده است. رخداد هربراه این مخاطره‌های طبیعی برای جان میراث فرهنگی کشور شده است.

یکی دیگر از مخاطره‌های جوی تحریک‌شده که به شکلی دیگر میراث‌های فرهنگی را متأثر می‌کند، برف‌های سنگین است. به‌عنوان مثال، گیلان مملو از بناهای تاریخی ازجمله خانه‌های تاریخی است که به دلایل زیادی از حفاظت بهینه برخوردار نیستند. عدم توجه به رسیدگی به این بناها به‌ویژه در آب‌وهوای خاص گیلان با رطوبت دائمی بالا و بارش‌های مداوم و سنگین فرسودگی بناهای تاریخی را به دنبال داشته است. یکی از عوامل مخرب آب‌وهوایی که در چند دهه اخیر خسارت زیادی به این بناها زده وقوع برف‌های سنگین است. در جلگه گیلان برف به‌ندرت می‌بارد. با این حال، برف‌های سنگین گیلان از لحاظ ویژگی‌هایی چون شدت، عمق و چگالی در ایران خاص و یکی از پدیده‌های آب‌وهوایی گیلان هستند. فراوانی رخداد این پدیده در صد سال اخیر، به طور میانگین دو بار در یک دهه بوده است. اما در دهه ۹۰ این مقدار به شش بار رسید. بدون شک می‌توان به راحتی از نقش خطرناک این افزایش در صدمه به آثار تاریخی گیلان آگاه بود. فقط در رخداد برف سنگین بهمن ۱۳۹۸، ۱۲ بنای تاریخی در شهرستان‌های لنگرود، رودسر، املش، شفت، رضوان شهر و سیاهکل به شدت آسیب دید. خسارت به بناهای تاریخی مانند منازل تاریخی فقط به بناهای واقع در بافت تاریخی شهری محدود نیست. در استان گیلان با داشتن موزه میراث روستایی با وجود دهه‌ها بنا و سازه تاریخی که جزء موارث معماری و تاریخی هستند، کلوننی برای وقوع خسارت وجود دارد؛ همان‌طور که در همان بهمن ۹۸ تعدادی از منازل تاریخی این موزه نیز آسیب دید.

آنچه مسلم است و آنچه از شواهد برمی‌آید این است که روند گرمایش جهانی و تغییر آب و هوا به مرحله برگشت‌ناپذیری وارد شده است. میزان تمرکز گاز گلخانه‌ای در ژوئن سال ۲۰۲۲ در ایستگاه ماونا لوا هاوایی به‌عنوان مرجع جهانی به رقم ۴۲۰ (ppm) رسید. رقمی فراتر از انتظارات حداقل در سناریوهای خوش‌بینانه؛ بنابراین چاره‌جویی و فکر اقدام برای کاهش این روند با توجه به ابعاد جهانی آن و نیاز به اراده سیاره‌ای امری به نسبت دور از دسترس به نظر می‌آید. اما امری که نه مستولان و نه کنشگران حوزه میراث فرهنگی نباید از آن غافل شوند، انجام اقدامات عملی در افزایش

تاب‌آوری در برابر مشکل تغییر آب و هوا-تنها راه ممکن و عملی است. بدون شک، با توجه به راهکار افزایش تاب‌آوری و کاهش اثرات و در نهایت سازگاری با ابرچالش تغییر آب و هوا، تنها راه فعلی کشور در حوزه پایداری و حفظ میراث فرهنگی کشور، غیرازاین نخواهد بود، با تأکید بر اینکه این میراث‌های فرهنگی به‌عنوان تأمین‌کننده بخشی از معیشت مردم این سرزمین در اقتصاد بدون نفت قرار است باشد. باشد که چنین باشد.

✪آب‌وهواشناس،✪باستان‌شناس،✪✪هواشناس

سند کمپانی/ برگ سبز/ فاکتور خرید و سند مالکیت خوردو سواری پژو اربان ۰۶ ۲۰۱۰
رنگ سفید به نام محمد سلاجقه مور دو
به شماره شناسی NAAP61ME1AJ408696
و شماره پلاک ایران۴۵ _ ۹۴۶ ط ۳۲ مفقود شده
و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

برگ سبز خودرو کوئیک رنگ سفید مشکی مدل ۱۴۰۰
به شماره پلاک ایران ۴۰- ۴۴۴ و ۸۸ و شماره موتور M159476180
و شماره شناسی NAPX212AAM1086504
به نام ایمان فرجام مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارق التحصیلی اینجناب **علی ارلانی** فرزند محمد امین به شماره شناسنامه ۱۵۳ ۰۳۳۰ ۲۷۹ صداره خوی در مقطع کارشناسی رشته حقوق صداره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در اعاده از سازمان ۰۹۰۹۰۹۰۱۵۹۱۰۱ - ۱۳۹۵/۰۹/۰۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع دو کیلومتری جاده تبریز- تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری-اداره امور فارق التحصیلان ارسال نمایید.

برگ سبز خودرو پژو پارس TU5 رنگ سفید مدل ۱۴۰۱
به شماره پلاک ایران ۹۱_ ۳۵۵ ق ۳۴ و شماره موتور 139B0286175
و شماره شناسی NAAN11FE0NH876192
به نام محمد شری ن زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت از شرکاء شرکت لوازم خانگی پارس بهشرق (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۷۳1۵۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۸۰۶۵۰
بدینوسیله از کلیه شرکا، شرکت لوازم خانگی پارس بهشرق با مسئولیت محدود دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در تاریخ ۱۳۰۱/۰۶/۲۱ روز دوشنبه ساعت ۱۰:۰۰ در محل شرکت به آدرس، تهرانپارس، بین فلکه دوم و سوم، خیابان ۱۸۶ غربی (غیرضا لرستانی)، پلاک ۲، واحد ۵ به کدپستی: ۱۶۵۳۸۹۸۳۱۷ تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: تصویب ترازنامه و صورت های مالی آقای آقاویدری قهرمانی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم ربابه قمری بعنوان مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره ۷۵۸۱۰۰۰۰۲۱۴۴۴۱۰۱۴۰۱ و رمز تصدیق به شماره ۵۷۰۷۰۵ مورخ ۱۴۰۱/۵/۱ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۸ شهریار حوزه ثبتی استان تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۷۸۰۱۵۰۴۲ مورخ ۱۴۰۱/۵/۵ مدعی فقدان سند مالکیت ۱ سهم از ۱۵ سهم مشاع از ششدانگ بااستنا ثمنیه اعیانی یک قطعه زمین بمساحت ۲۳۰ متر مربع قطعه ۵ تفکیکی به پلاک ثبتی۲۶۶۵ فرعی از ۲۲۹۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن که ذیل ثبت ۵۰۸۷۴ دفتر ۲۲۲ صفحه ۱۶ املاک برابر شماره چاپی ۱۲۸۳۸۵ ج/۹۲ ثبت و صادر و تسلیم گردیده و برابر سند صلح اموال غیر منقول شماره ۳۲۱۷۷ مورخ ۹۲/۱۱/۱۱ دفترخانه شماره ۱ شهریار استان تهران (با شرط صلح حق استفاده از منافع ملک مذکور برای مصالح مادام الحیات و شرط ضمن العقد که متصالح مادام الحیات مصالح حق هیچگونه نقل و انتقالی را ولو به عنوان صلح و کالات ندادند و درصورت تخلف متصالح مورد موجب فسخ صلح از سوی مصالح خواهد شد) به خانم ربابه قمری انتقال یافته است.و نامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است .لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
م الف ۱۲۵۴۴ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
**ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در شرق طبقه دوم بمساحت۶۰.۹۶متر مربع قطعه ۴ تفکیکی به پلاک ثبتی ۲۵۵۰۹ فرعی از ۴۶۷۸ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۴۳۹۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ حوزه ثبت ملک خاوران سند مالکیت بنام علی اکبر طهماس بیگی بشماره چاپی ۲۰۵۷۹ سری صفحه ۵ دفتر املاک جلد ۱۴۱ ذیل شماره ۱۸۶۴۰ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است. سپس بموجب سند شماره ۳۸۶۹۷ مورخ ۱۳۹۰/۱۰/۱۳ دفترخانه ۸۴۲ تهران به قاسم حیدری فرزند پرویز انتقال گردیده است .
محدودیت: محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره ۲۹۰۴۸ مورخ ۱۳۸۵/۷/۱۱ ثبت شده رهنی شماره ۲۹۰۴۹ مورخ ۱۳۸۵/۷/۱۱ ثبت شده. سپس مالک با ارائه ۲ برگ استشهادیه شماره ۳۵۰۶۴ مورخ ۱۴۰۱/۵/۱ دفترخانه ۷۸۲ تهران و گاهی امضا که بامضا شهود رسیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به جابجایی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور رانموده لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.م الف ۱۲۵۴۲ رئیس ثبت اسناد و املاک خاوران**

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای سید محمد شریفی الحسینی کلهرودی و خاتم سمیه بازیار نیجکه هردو اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۱۱۲۵۴ و ۱۱۲۵۵ مورخ ۱۳۰۰/۱۲/۲۲ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۲۱ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۳۶۶۰۰۰۳۳۰۳۳ مورخ۱۴۰۱/۱/۱۵مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان قطعه دو واقع در طبقه همکف سمت مرکزی جنوبی به مساحت ۸۱/۱۱ متر مربع که ۲/۱۵ متر مربع آن بالکن است به پلاک ۱۶۳۷۸ فرعی از ۱۲۴ اصلی مفروز از شماره ۱۲۳۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران این قطعه دارای ائباری شماره دو واقع در زیرزمین بمساحت ۲/۸۲ متر مربع و پارکینگ شماره دو واقع در زیرزمین بمساحت ۱۲/۵ متر مربع میباشد ذیل ثبت شماره ۱۹۰۶۸۲ صفحه۵۴۸ دفتر ۸۰۴/۲ املاک و به شماره چاپی ۱۱۶۴۸۸ به نام آقای سهراب حسنی ثبت و صادر گردید سپس طبق سند انتقال قطعی شماره ۶۳۳۶۸ مورخ ۷۵/۱۰/۲ دفترخانه ۳۷۱ تهران ششدانگ مورد ثبت به آقای صادق کریمی منتقل گردیده است سپس برابر سند انتقال قطعی شماره ۱۴۵۹۸۸ مورخ ۱۳۷۷/۱۲/۱۹ دفترخانه ۱۲ تهران ششدانگ به آقای احمد عطار زاده انتقال یافته و برابر سند انتقال قطعی شماره ۸۰۶۲۹ مورخ ۱۳۷۹/۶/۶ دفترخانه ۳۵۰ تهران ششدانگ مورد ثبت به خانم ناهیدطاهر دوست محمدی انتقال یافته سپس برابر سند انتقال قطعی شماره ۴۷۹۷۳ مورخ ۱۳۸۶/۸/۲۱ دفترخانه ۱۶۲ تهران ششدانگ به آقای سید معهد شریفی الحسینی کلهرودی و خاتم سمیه بازیار نیجکه بالسویه انتقال یافته است بعلت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاطمه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف ۱۶۶۰۰ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کن

برگ سبز، کارت ماشین و سند کمپانی خودرو پژو پارس
رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران **۹۱_ ۳۵۵ ق ۳۴** و شماره موتور **۸۸_ ۱۳۵_ ۵۹د** و شماره موتور**1۳۷۱۲۶NAAN01CAXBE273533** به نام **شبنم هادی قره** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، کارت ماشین و سند کمپانی خودرو پژو پارس
رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران **۹۱_ ۶۵۵ ق ۷۸** و شماره موتور**172B0089862** و شماره شناسی **172B0089862NAAU01FE8NT371884** به نام **سمیه عباس زاده صلوات** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو رانا پلاس TU5 رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران **۹۱_ ۶۵۵ ق ۷۸** و شماره موتور**172B0089862** و شماره شناسی **172B0089862NAAU01FE8NT371884** به نام **سمیه عباس زاده صلوات** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز موتورسیکلت آپاچی رنگ سفید مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران **۱۴۶- ۱۴۹۲۶** و شماره موتور**0E6GD2223053** و شماره شناسی **N2G***180P9216394** به نام **سید مر قاضی موسوی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی اینجناب محمد مر شدی نام پدر **محمدرضا** با شماره دانشجویی **۹۱_۹۴۲۱۴۰۹۱** از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق در مقطع کارشناسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند تک برگ خودرو، برگ سبز ، فاکتور فروش و سند کارخانه خودرو رانا TU5 رنگ سفید روغنی مدل **۱۳۹۳** به شماره پلاک ایران **۱۱_ ۶۳۹ ج ۴۴** و شماره موتور**163B0014160** و شماره شناسی **NAAU01FE3ET041411** به نام **شادی حسینی سیاهی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پراید جی تی ایکس آی رنگ بژ متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران **۴۴_ ۸۵۴ ق ۹۴** و شماره موتور**۱۷۵۶۳۰۸** و شماره شناسی **S1412285273198** به نام **مهناز پارسائی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.